1243 tarihli Kösedağ Savaşı sonrasında Anadolu’nun Moğol nüfuzu altında olduğu bir dönemde inşa edilmiştir.

Mimari açıdan açık avlulu olan ve hem avlu hem de barınak bölümlerinden oluşan Akhan kervansarayının kapalı

(barınak) bölümü taçkapısındaki kitabeye göre H. 651 / M. 1253 yılında; avlu bölümü ise anıtsal taçkapısındaki

kitabeye göre H. 652 / M. 1254 yılında tamamlanmıştır. Her iki kitabede de Anadolu Selçuklu Sultanı II. İzzeddin

Keykavus (1246-1262) ve Emir Seyfeddin Karasungur’un adları geçmektedir. Yapı, gerek mimari gerekse süsleme

özellikleri nedeniyle Anadolu Selçuklu döneminin dikkat çekici kervansaraylarından kabul edilmektedir. Bu

caravanserai of Denizli has been build during the Mongol Invasion, after the Kösedağ battle dated 1243, which

defined the destiny of Anatolia. From the architectural perspective, Akhan has both a courtyard and shelter parts.

According to the inscription on the portal of the shelter, the foundation date is 1253 (H. 651) but the inscription

on the main portal gives 1254 (H. 652) as the foundation date. Difference in the dates of the foundation inscriptions

illustrates two different building stages of Akhan. The shelter was built in 1253, whereas the courtyard part of